РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНТАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2020
	п.Красные Ключи
	                        № 31

	О внесении изменений в Постановление администрации Ентаульского сельсовета от 27.01.2020 № 1 «Об утверждении  Положения « Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Ентаульского сельсовета».

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства РФ от  27.11.2006  № 7 1 9 «Об утверждении Положения о воинском учете»,руководствуясь Уставом Ентаульского сельсовета Большемуртинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление администрации Ентаульского сельсовета от 27.02.2018 № 8 «Об утверждении  Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Ентаульского сельсовета» изменения и изложить раздел III в следующей редакции:
«III. ОБЯЗАННОСТИ.

При осуществлении первичного воинского учета орган местного самоуправления исполняет обязанности предусмотренные ч. 2 ст. 8 Закона № 53-ФЗ, п.п. 20-25 постановления Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете».

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            А.И.Лейтнер